
G9011340

お取引先各位 殿
令和4年11月吉日

東京都渋谷区神宮前2-26-6
TEL 03-3405-1081
FAX 03-3405-1082

敬具

対象機種：「ウォーターベスト ＫＷＰ結露防止タイプ ２５，３０，４０」

以上

記

販売再開時期：２０２２年１２月７日

株式会社 東 栄 工 業　　　

拝啓、貴社益々ご清栄のことと御喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、２０２２年１１月中旬の販売を予定しておりました
ウォーターベスト ＫＷＰシリーズに於きまして、製造上の機械の不
具合により一時的に販売を見合せておりましたが、販売再開を２０
２２年１２月７日に延期させて頂くこととなりました。

ウォーターベスト ＫＷＰシリーズ再販売延期のお知らせ

ご迷惑をお掛け致しますことを心より深くお詫び申し上げます。
一日も早く販売再開致します様最善を尽くしておりますので、何卒
ご了承賜ります様お願い申し上げます。


